
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 33 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 15. 9. 2021; čas jednání 18:00 – 19:45 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, M. Maršner, J. Emmer, O. Birčáková 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   P. Schröfel 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 9. 8. 2021 
3) Složení RT juniorských výběrů 
4) Hospodářské náležitosti 
5) Rozpočet ČMSHb 2021 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 9. 8. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 9. 8. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

T. Březina předložil souhrnnou informaci z komunikace s představiteli RSHb ve věci návrhu 
aktualizace Stanov ČMSHb. Předsednictvo zprávu diskutovalo a doporučilo závěry pro přípravu 
novely Stanov ČMSHb.  
 

M. Komárek informoval o přípravě organizačního schéma jako přílohy k Organizačnímu řádu ČMSHb. 
Příloha bude připravena na příští jednání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o postupu realizace rozeslání prostředků z vybraného vstupného na 
veřejných akcích v Litomyšli a ve Svitavách. Prostředky budou vloženy na účty postižených rodin. 
 

O. Birčáková informovala o možnostech řešení charitativních akcí ČMSHb. Předsednictvo vzalo její 
zprávu na vědomí. 
 

M. Komárek informoval o jednání s J. Nekolovou o spolupráci na vytvoření přehledů ke krajským 
dotačním programům. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

3) Složení RT juniorských výběrů 
M. Maršner informoval Předsednictvo o návrhu na složení realizačních týmů juniorských 
reprezentačních týmů ČR. 
 

Realizační tým reprezentace U20 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Friml Tomáš 
Asistent trenéra: Kurz Martin 
Asistent trenéra: Štefka Pavel 
Vedoucí družstva: Červinka Filip 
 

Realizační tým reprezentace U18 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Semera Tomáš 
Asistent trenéra: Kovařík Adam 
Asistent trenéra: Čapek Vít 
Vedoucí družstva: Švácha Jan 
 

Realizační tým reprezentace U16 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Edl Michal 
Asistent trenéra: Falař Jan 
Asistent trenéra: Třináctý Jakub 
Vedoucí družstva: bude doplněn do 15. 10. 2021 
 

Realizační tým reprezentace juniorek U18/U20 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Davídek Martin 
Asistent trenéra: Tůma Václav 
Asistent trenéra: Pelcman Tomáš 
Vedoucí družstva: Nekolová Jana 
 

Předsednictvo schválilo složení všech realizačních týmů.  
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 (M. Hušek nehlasoval – technický problém 

s připojením) 
•  

Realizační tým Campy mládeže U14 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Komárek Martin 
Asistenti trenéra a Vedoucí družstva budou doplněni do 15. 10. 2021 
 

Realizační tým talentovaných dívek U16 – mandát do 31. 07. 2022 
Hlavní trenér: Kotlík Jaromír 
Asistenti trenéra a Vedoucí družstva budou doplněni do 15. 10. 2021 
 

Předsednictvo schválilo trenéry týmů Camp mládeže U14 a talentované dívky U16.  
•  hlasování: 4 pro – 0 proti – 1 zdržel se (M. Komárek), přítomno 5 (M. Hušek nehlasoval – technický 

problém s připojením) 

 
4) Hospodářské náležitosti 
M. Komárek představil projekty, které navrhuje nově zahrnout do rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 - 
komunikátory a rozšíření materiálního vybavení juniorských reprezentačních celků. 
 

Navýšení rozpočtu střediska Repre úsek o 150 000 Kč na sportovní vybavení (celková částka po 
případném schválení činí 800 000 Kč). Důvodem pořízení vybavení pro repre celky je doplnění 
vybavení, které bylo hráčům distribuováno v průběhu letních akcí. 
 

Návrh na pořízení setu Komunikátorů pro rozhodčí a repre trenéry. Původně měl být tento projekt 
realizován v rámci dotačního titulu NSA Movité Investice. Náklad na pořízení 15 sad po 2 kusech je 
300 000 Kč (pozn. výdaj by byl na středisku „000“). Bohužel cena za jednu sadu nesplňuje parametry 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

dotačního titulu NSA Movité Investice, proto by byl hrazen z prostředků na podporu mládeže a 
reprezentace. 
 

Po krátké diskuzi Předsednictvo oba návrhy schválilo. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

5) Rozpočet ČMSHb 2021 
M. Komárek seznámil Předsednictvo s konečnou podobou rozpočtu pro rok 2021 včetně návrhů, 
které byly schváleny v bodě 4 dnešního jednání.  

 

Předsednictvo schválilo návrh rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

6) Různé 
M. Komárek informoval o potřebě vytvořit Arbitrážní řád hokejbalu. Předsednictvo po diskuzi uložilo 
úkol připravit návrh arbitrážního řádu hokejbalu. 
 

M. Komárek navrhl sjednotit částku za výkon funkce delegáta, bez rozdílu soutěží ČMSHb, na 700 
Kč za utkání. 
 

Předsednictvo schválilo návrh sjednocení částky za výkon funkce delegáta. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo diskutovalo přípravu celkové úpravy sazebníku rozhodčích od sezóny 2022 / 2023. M. 
Hušek informoval, že s návrhem Předsednictvo seznámí v průběhu jara 2022. 
 

Předsednictvo schválilo vyřazení klubu SHM Mighty Bucks Praha z COVID projektu ČMSHb – 
„Program podpory“. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo diskutovalo přípravu výročního setkání členů odborných komisí. Z diskuze vyplynulo, 
že setkání by mělo proběhnout v lednu 2022. 
 
7) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 15. 9. 
2021 a v čase 19:42 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční v Praze, v pátek 
15. 10. 2021 od 13:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 15. 9. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 9. 8. 2021 
• složení realizačních týmů juniorů U20, U18 a U16 a juniorek U18/U20 
• trenéry mládežnických týmů Campy U14, talentované dívky U16 
• zařazení projektů „sportovní vybavení“ a „komunikátory“ do rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 

• návrh rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 
• sjednocení částky za výkon funkce delegáta 
• vyřazení klubu SHM Mighty Bucks Praha z COVID projektu ČMSHb – „Program podpory“ 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/29) doplnit organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 
T: 15. 10. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek, J. Pikula 

 
• (3/32) vyhodnotit činnost manažerů rozvoje v Olomouckém, Zlínském a Moravskoslezském 

kraji v prvním pololetí 2021   T: 15. 10. 2021 – nový termín 
Z: M. Chovančík, J. Emmer 

 
• (4/32) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 30. 9. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 15. 10. 2021 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (6/32) vytvořit strukturovaný rozpočet v rámci projektu E-Learning 

      T: 15. 10. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek 
 

• (7/32) zvážit vyhlášení výběrového řízení na pozici obchodního zástupce 
      T: 15. 10. 2021 

Z: M. Komárek 
 

• (1/33) zpracovat návrh arbitrážního řádu hokejbalu 
      T: 30. 10. 2021 

Z: J. Pikula, T. Březina, O. Birčáková 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 
• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

